

Alba Beauty Nordic ApS

Ny Østergade 12, 3.
1101 København

CVR-nr. 38 55 93 97

Årsrapport for 2020

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. marts 2021

Pernille Damkjær Hertz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alba Beauty Nordic ApS
Ny Østergade 12, 3.
1101 København

CVR-nr.: 38 55 93 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. april 2017

Hjemsted: København

Direktion

Pernille Damkjær Hertz, direktør
Lise Goth Fischer, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor kosmetikbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 90.183, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 405.990.

Ledelsen finder årets resultat som forventet

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.839.106	2.168
Personaleomkostninger	1	<u>-2.657.001</u>	<u>-1.788</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		182.105	380
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-42.857	-43
Resultat før finansielle poster		139.248	337
Finansielle indtægter	2	11.011	7
Finansielle omkostninger	3	<u>-24.409</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		125.850	338
Skat af årets resultat	4	<u>-35.667</u>	<u>-76</u>
Årets resultat		<u>90.183</u>	<u>262</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	111
Overført resultat		<u>-22.817</u>	<u>151</u>
		<u>90.183</u>	<u>262</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		214.286	257
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>214.286</u>	<u>257</u>
Deposita		25.000	25
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>239.286</u>	<u>282</u>
Forudbetaling for varer		0	227
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>227</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.531	844
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		49.622	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	109
Periodeafgrænsningsposter		5.105	0
Tilgodehavender		<u>273.258</u>	<u>953</u>
Likvide beholdninger		<u>3.262.339</u>	<u>467</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.535.597</u>	<u>1.647</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.774.883</u></u>	<u><u>1.929</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		242.990	266
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	111
Egenkapital		<u>405.990</u>	<u>427</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		433.309	497
Gæld til kapitalinteresser		0	177
Selskabsskat		59.908	76
Anden gæld		2.875.676	752
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.368.893</u>	<u>1.502</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.368.893</u>	<u>1.502</u>
Passiver i alt		<u>3.774.883</u>	<u>1.929</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	265.807	110.600	426.407
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-22.817	113.000	90.183
Egenkapital 31. december 2020	50.000	242.990	113.000	405.990

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.420.362	1.727
Pensioner	217.200	50
Andre omkostninger til social sikring	10.944	11
Andre personaleomkostninger	8.495	0
	<u>2.657.001</u>	<u>1.788</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	11.011	7
	<u>11.011</u>	<u>7</u>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.409	6
	<u>24.409</u>	<u>6</u>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.667	76
	<u>35.667</u>	<u>76</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	42.857
Årets nedskrivninger	<u>42.857</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>85.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>214.286</u></u>

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>109</u>

Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:

Saldo pr. 1.1.2020 kr. 108.622

Renteindtægter kr. 9.590

Renteudgifter kr. 0

Indbetaling i årets løb kr. 151.932

Udbetaling i årets løb kr. 33.684

Saldo pr. 31.12 2020 kr. -36

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål for t.DKK. 215.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.